Item, unum ortum continentem dimidiā fosseratam situm in territorio de Crosa juxta ortum Anthonii de Curia a parte venti, et ortum Hudrici de Curia a parte boree.

Item, tres partes unius pose terre site in territorio de Lonsiery ? juxta terram Nicodi de Tecto ab oriente, et terram Anthonii Barat ab occidente.

[Item,] dimidiam posam terre sitam in territorio de Bovanens ? juxta terram dicti Nychodi de Tecto ab occidente, et terram Anthonii de Coster vel Bella ab oriente.

Item, en Genevray dimidiam posam terre juxta terram Nicodi de Tecto a parte occidente, et terram Anthonii de Costel alias Bella ab oriente, pro quibus rebus confitetur debere dicte Domine Ysabelle et suis novem denarios Lausannenses obolum veteres solvendos in festo Beati Andree Apostoli, with signature and paraphe of Anthonius Bruyauz.

28 **Nychodus filius Johannodi dou Teyt de Chavanes nomine suo et Anthonie nectis ? (=neptis ?, niece ?) sue**, 04 jun 1400 ? (datum ut supra), tres partes unius pose terre site in territorio de Waciour in loco de Chamagnioles juxta terram Coanerii Canna a parte venti, et terram Anthonii Barat a parte boree.

Item, en Lonsiery ? (or possibly Lonsivy ?) tres partes unius pose terre juxta terram predicti Coanerii ab occidente, et terram filie quondam Clementis de Tecto ab oriente.

Item, dimidiam posam terre sitam in territorio de Bovenens ? juxta terram dicti Coanerii ab oriente, et terram Roleti Comitis de Montet ab occidente.

Item, en Genevray dimidiam posam terre juxta terram Anthonii Barat ab occidente, et terram dicti Coanerii ab oriente, pro quibus rebus confitetur suo quo supra nomine debere dicte Domine Ysabelle et suis novem denarios Lausannenses obolum veteres dicto termino.

Item, dimidiam posam terre sitam in territorio de Lonsvy ? juxta terram Roleti Bauma ? quam tenet idem Nicodus ab occidente, et terram heredum Mermeti Regis quam tenet Nicodus Very ab oriente, ad tres denarios Lausannenses novorum ? dicto termino solvendos nomine censerie..., with signature and paraphe of Anthonius Bruyvaux.

28 **Perrussona uxor Anthonii Magnin nomine Anthonii, Johannis, et Nichodi filiorum dicte Perrussone et Anthonii Magnin** egrotantis recognovit exceptis ? quatuor denarios obolum quos dicit non debere. (No more text, evidently incomplete)

28 **Jaqueta relicta Girodi filii Martini de Syens and Anthonius et Johannes simul ?** (written fil), 04 jun 1400 ? (datum ut supra), dimidiam falcatam prati sitam in Boliry juxta terram Anthonii Barat ab oriente, et pratum quondam Johannodi Berset ab occidente.

Item, duas posas cum dimidia terre sitas in tribus morsellis in Plano, quorum unus jacet juxta terram quondam Johannis Richardi ab occidente, et terram Johannis Murisat ab oriente, alius juxta terram dicti quondam Johannis Richardi ab occidente, et terram quondam Johannis Berset ab oriente, tertium situs est juxta terram quondam Johannis Richardi ab oriente, et terram Anthonii de Costel ab occidente.

28v Item, dimidiam falcatam prati sitam in Chintria de Plant juxta pascua ab oriente et terram Perrodi Carrel ab occidente.

Item, unam falcatam en la Coudra juxta pascua a vento, et juxta affrontacionis ? terrarum de Juncjat ? a borea.

Item, unam ochiam prati eis Cheneveres juxta pratum Uldridi de Curia superius, et pratum Nicodi de Tecto inferius.

Item, dimidiam posam terre en laz Corma ? juxta terram Uldrici Moctet inferius, et terram quondam Johannodi Berset superius.

Item, unam posam terre en Escorhicul juxta terram Conodi Carpillioz ab oriente, et terram Anthonii de Costel ab occidente, ad viginti denarios Lausannenses novorum et unam cupam puri frumenti ad mensuram Melduni solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

28v **Anthonius filius quondam Mermeti de Curia**, 08 jun 1400 ? (mensis predicti, anno domino quo supra),

Primo, dimidiam posam terre sitam en Ferrajoz juxta terram Perrodi Carrel ab occidente, et terram Petri Pachy ab oriente.

Item, duas partes pro indiviso cum Hudriodo de Curia unius morselli prati siti in Cudrea ? (=Coudra, possibly written first as Coudraa and then altered) juxta pratum Anthonii Magnin ab occidente, et pratum quondam Hauberti (=Auberti) Motet ab oriente, ad duos denarios veteres solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

28v **Anthonius de Curia de Chavanes**, 08 jun 1400 ? (datum ut supra), octavum unius falcate prati site in Chentrie (=Chintria) de Plant juxta mareschium de Plan ab oriente, et terram Johannis Maleton ab occidente.

Item, sextum unius falcate prati in Prato de Coudra juxta pratum Giroldi Ferrel ab oriente, et pratum illorum de Costel ab occidente.

Item, eis Vernez octavum unius falcate prati juxta pratum heredum Anthonii Carra (=Quarra, Quarrel, Carrel) a vento, et pratum dicti Anthonii a borea, ad duos denarios Lausannenses et medietatem medietatis tercie partis unius cupe frumenti solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

28v **Nychodus Very et Anthonius Carrel de Chavannes**, 08 jun 1400 ? (datum ut supra), res et possessiones que secuntur,

Primo, unam posam terre sitam in Campo Montagnier in loci dicto en laz Bataly in Via de Mollens juxta terram Johannis Richar a borea, et terram heredum Nicodi Carra a vento.

Item, duodecimum unius fosserate ochie site retro ecclesiam de Chavanes (clear – implying that at this early date, there was in fact a functioning church at Chavannes, presumably an annex of the parish church at Morlens) juxta domum Mermeti Reis (=Regis, Rey) a borea, et ortum Johannis Maleton a vento.

Item, unum morsellum ochie situm eis Chavanes juxta pratum Giroldi Fererrez ? ab oriente, et pratum illorum de Costel ab occidente.

Item, medium ? partem unius pose terre site en Curel juxta terram Anthonii de Curia ab oriente, et terram Johannis Richar ab occidente, ad sex denarios Lausannenses et medietatem medietatis tercia partis unius cupe frumenti solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

29 **Johanneta filia quondam Johannis Richar uxor Mermeti Magnin de Chavanes**, 08 jun 1400 ? (datum ut supra),

Primo, unam posam terre sitam en Durel juxta viam publicam ab occidente, et terram ipsius Johannete ab oriente.

Item, duas posas terre sitas in loco dicto Orgivauz ? juxta terram Perrodi Carrel ab occidente, et terram Anthonii de Costel ab oriente.

Item, unam posam terre en Lonsevy ? juxta terram Anthonii de Costel ab occidente, et terram quondam Giroldi Ferrel ab oriente, ad duos solidos Lausannenses census solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

29 **Predicta Johanneta [Richardi]**, 08 jun 1400 ? (datum ut supra), unam peciam terre continentem duas partes unius pose terre site en Orgivauz ? juxta pascua ab oriente, et marescum ab occidente, et terram Petri dicti Weypaz ex una parte, pro uno bicheto medii frumenti et uno quarto ? puri frumenti ad mensuram Melduni census solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

29 **Anthonius Cular de Cabanis**, 08 jun 1400 ? (datum ut supra), unam peciam terre sitam en Lonsevy (the v is clear !) continentem duas partes unius pose terre juxta terram Perrusone filie quondam Clementis ? (could also be read as Clemencie) de Tecto ab occidente, et terram Johannis Muriset ab oriente, ad tres denarios Lausannenses novorum census solvendos annuatim predicto Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

29 **Dictus Anthonius [Cular]**, 08 jun 1400 ? (datum ut supra), unam posam terre sitam en la Doraysy (clear) in duabus parcellis inter quarum Perrussona filia quondam Clementis (clear) de Tecto possidet dimidię posam terre juxta terram Anthonii de Curia ab oriente, et terram Anthonii Magnin ab occidente.

Item, unam peciam terre continentem dimidię posam terre sitam en laz Deraysy (clear) juxta terram Anthonii de Curia ab oriente, et terram Perrusone filie quondam Clementis de

Tecto ab occidente, ad novem denarios Lausannenses veteres census solvendos annuatim
predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

29 **Anthonius filius quondam Perrodi Carrel de Cabananes ?**, 12 jun 1400 ? (mensis
predicti anno domino quo supra), unam peciam terre continentem dimidiā posam terre sitam ou
Chavagniolas juxta terram Petri Weypaz hinc et inde, ad decem denarios veteres et unum
quarteronum frumenti puri ad mensuram Melduni solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle
termino predicte, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

29v **Predictus Anthonius [Carrel]**, 12 jun 1400 ? (datum ut supra), unam peciam terre
continentem dimidiā posam sitam in Campo Montaner juxta terram Hudrici de Curia a borea,
et terram Perrodi Carrel predicti a vento, ad vi denarios Lausannenses solvendos annuatim
predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

29v **Predictus Anthonius [Carrel]**, 12 jun 1400 ? (datum ut supra), res et possessiones
sequentes que erant de abergo dictorum Mejoz de Cabanis,

Primo, unam posam terre sitam ou Montellier juxta terram Perronetii Perrerii Girod ab
oriente, et terram Nicodi Veyry ab occidente.

Item, tertium tercium unius pose terre en Forchier juxta terram Nycodi Weyry (=Veyry,
Veyre) ab occidente, et nemus dou Devens ab oriente.

Item, en Belyery ? dimidiā posam terre juxta ochiam heredum Johannis Herba ab
occidente, et terram Anthonii de Curia ab oriente.

Item, subtus Viam de Balma dimidiā posam terre juxta terram Coanerii Carrel ab
oriente, et viam publicam ab occidente.

Item, duas partes unius pose terre site en Vertiet retro domum Perrussone filie quondam
Clementis de Tecto juxta terram Nicodi Weyry ab oriente, et terram Johannete filie quondam
Johannis Richar ab occidente.

Item, terciam partem unius pose terre en Montaner juxta terram Nicodi de Tecto a vento,
et terram Anthonii Montet a borea.

Item, unam peciam terre continentem tercium unius pose terre en Chessauz juxta terram
Nicodi Weyry ab occidente, et terram Anthonii Magnin ab oriente.

Item, unam posam terre sitam ou Mellier juxta terram predicte Janete ab oriente, et terram
Nicodi Berset ab occidente.

Item, en Crochet terciam partem unius pose terre juxta terram Anthonii Magnin inferius,
et campos de Lonsel superius.

Item, en Grossa Petra de Monlomont duas partes unius pose juxta terram Nicodi Veyry ab occidente, et terram Conodi Cannaz ab oriente.

Item, duas posas terre en Voutigniery (elsewhere Voucigniery) juxta terram ecclesie de Mollens ab occidente, et terram heredum Mermeti Regis ab oriente.

Item, ou Passiour unam ochiam continentem unam posam subtus villam de Cabanis juxta pratum Anthonii Cular ab oriente, et pratum Mermerii Girod ab occidente.

Item, in Grossa Petra dimidiam falcatam prati juxta pratum Anthonii de Curia quod nunc tenent prefatus Nicodus Wery (=Veyre) et Mermetus Magnin a vento, et pratum heredum Johannis Herba a borea.

Item, medietatem pro indiviso cum Nicodo Berset unius falcate prati site eis Chenevers juxta pratum Anthonii de Curia ab oriente, et terram Nicodi Berset ab occidente.

Item, medietatem duarum falcatarum prati pro indiviso cum Nicodo Sey en Lescheres juxta pratum Anthonii Moctet a vento, et pratum Anthonii Cular ab occidente, et juxta pratum Conodi Cagnaz et Anthonii de Curia ab oriente, et pratum Uldrici Moctet a borea.

Item, medietatem pro indiviso cum Nicodo Weyry dimidie unius falcate prati site en Voloter juxta pratum Anthonii Moctet a borea, et pratum heredum Johannis Herba a vento.

Item, medietatem receiverie decime de Monsendon, ad septem solidos octo denarios obolum Lausannenses census solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonii Bruyvauz.

29v **Perrussona uxor Richardi Grinjoz de Montet**, 12 jun 1400 ? (datum ut supra), res et possessiones sequentes,

Primo, duas partes unius pose terre site en Lonsivy (clear) juxta terram Anthonii Cular ab oriente, et terram Anthonii de Tecto ab occidente.

Item, dimidiam posam terre in territorio de la Deraysy juxta terram Anthonii Cular hinc et inde, ad sex denarios veteres et duas partes unius bicheti frumenti ad mensuram Melduni solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

30 **Petrus Wypaz (in other sources usually Vuespaz or similar) alias Pachi de Chavanes**, 12 jun 1400 ? (datum ut supra), dimidiam posam terre sitam Chovanioles (clear, =Chavagnioles etc.) juxta pratum quondam Auberti Moctet a vento, et terram Perrodi Carrel a borea, ad decem denarios veteres et unum quarteronum puri frumenti census solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

30 **Johanneta relicta Nicodi Carrel de Chavanes**, 12 jun 1400 ? (datum ut supra),

Primo, dimidiam posam terre sitam en Durel juxta terram Francisci de Curia superius, et terram Petri Vypaz inferius.

Item, en Lonsel dimidiam posam terre juxta terram Johannis Murisat ab oriente, et terram Girodi Ferel ab occidente.

Item, en Genevray (clear) dimidiam posam terre juxta terram Johannis Barat ab oriente, et terram Nicodi Berset ab occidente.

Item, en Crochet dimidiam posam terre juxta campum Johannis Richardi a borea, et terram Johannis Berset a vento.

Item, unum morsellum prati continentem circa quartam partem unius falcate site juxta ochiam heredum Johannis Herba superius, et pratum Johannis Richardi et condivisorum suorum inferius, ad decem denarios veteres solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

30 **Anthonius filius Nicoleti de Costel**, 12 jun 1400 ? (datum ut supra), unam posam terre sitam en Bevenens ? juxta terram Conodi Carel inferius, et terram Clementis de Tecto superius.

Item, unam ochiam continentem duas fosseratas in Clauso de Sauter juxta terram Nicodi de Tecto ab oriente, et terram predicti Anthonii superius, et pratum Clemencie filie dicti Herba ab occidente, ad sex denarios veteres census solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

30 **Predictus Anthonius [de Costel]**, 12 jun 1400 ? (datum ut supra), unam posam terre cum quarta parte unius pose terre sitam en Lonsivy (clear) juxta terram quondam Johannis Richardi ab oriente, et terram Johannis Murissat ab occidente.

Item, en Crousa de Plan dimidiam bonam posam terre juxta terram Johannis Murisat ab occidente, et terram liberorum Nicodi Carra ab oriente.

Item, unam posam cum dimidia terre en Vautigniez (elsewhere Vaucignier or similar) quam habet per escambium (=excambium) a Johanne Murisat juxta terram Uldrici Moctet ab oriente, et pratum ecclesie de Mollens ab occidente, ad quindecim denarios obolum et unum bichetum puri frumenti ad mensuram Melduni solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle termino predicto, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

(Fol. 30v is blank.)

31 **Capella**

31 Petrus filius quondam Auberti Paviotat, 25 jun 1400 ? (anno domini quo supra, but we strongly suspect the correct year is 1399, on the verso of this folio)

31 Johannes Ago de Bolens, die festi Beati Barnabe Apostoli (fixed feast date, June 11) anno domini 1401 (=11 jun 1401 ? (but the word primo is written over an erasure, in a different hand, and see also 25 jun 1399 on the verso of this folio, suggesting the correct year may be 1399)

31v Petrus Boveir ? morans in Capella, 25 jun 1399 (clear !)

31v Johannes Curralat filius Johannodi Curralat, 25 jun 1399 (die et anno quibus supra)

31v Jaqueta filia quondam Mermeti Baut de Capella uxor Martini Bergier de Ermenges de laude dicti mariti sui, 25 jun 1399 (die et ano quibus supra)

32 Jaquetus Pacraslez ? (uncertain abbreviation) de Capella, 25 jun 1399 (datum ut supra).

32 Mermetus Gotofreir et Johanneta eius uxor, 04 apr 1406, tenent perpetue pro se et suis heredibus a Nobili Francisco de Fernay domino de Lulino et suis etc. (i.e., Ysabella de Vuilliens has been succeeded here in 1406 by her son Franciscus de Fernay)

32v **Prevonluep** (=Prevonloup)

32v Primo, Jofredus Amez de Prevonluep morans in Rotundomonte, 13 jul 1399

32v Johannes filius quondam Perreti Jalet de Prevonluet, 13 jul 1399 (datum ut supra)

32v Villierumus Ame filius Johaneti Ame alias Agugi de Prevonluep, 13 jul 1399 (datum ut supra)

33 Johannodus Ame filius quondam Mermeti Pitet, 13 jul 1399 (datum ut supra)

33v Perrodus Baillif de Prevonluep filius quondam Thomasseti de Furno, 20 jul 1399 (anno domini quo supra)

34v Petrus Blanc de Domnopetro prope Prevonluep pro tribus partibus et Petrus Forete alias Pitet pro alias quarta parte, 25 jul 1399 (anno domini quo supra)

35 **Bolens**

35 Primo, Perretus Carementran, Petrus Villies morans apud Bolens, Jaquetus Rovinel, Petrus Rapit, Jaquetus Berant, Nicodus Guey, Johannes Rapit, Johannodi Martin, Roletus Tissot, Franciscus Gamon ?, Jaquetus Rovinel filius Nicodi Rovinel, Perrerius Veliat, Nicodus Rovinel, Petrus Pinet, necnon ceterorum que omnium et singuolorum habitancium et focum tenencium in villa de Bolens, 25 jul 1399

35 Perrerius Veliat de Bolens, 25 jul 1399 (die et anno quibus supra)

(Fol. 35v is blank.)

36 **Neyruz**

36 Primo, Perrodus Menier filius quondam Mermeti Menier, 27 jul 1399

36 Johannes filius quondam Perrodi Baillif, 06 jan 1400

36 Prefatus Johannes Pitet, 06 jan 1400 (datum ut supra)

36 Perrodus filius quondam Perrodi Drochat, 06 jan 1400 (datum ut supra)

(Fol. 36v is blank.)

37 **Exclublens** (Ecublens)

37 Primo, Uldricus Fusel filius quondam Jaqueti de Auborenges, 03 mar 1399

37 Roletus filius quondam Humberti de le Rovinoz de Esclublens, 03 mar 1399 (datum ut supra)

37 Petrus dictus Pitet de Esclublens, 03 mar 1399 (datum ut supra)

(Fol. 37v is blank.)

38 **Ursy**

38 Johannetus filius Jaqueti Buti quondam, 03 mar 1399

38 Mermetus de la Chinaul de Ursy, 03 mar 1399 (datum ut supra)

38 Marmetus filius quondam Johannis Buty, 03 mar 1399 (datum ut supra)

(Fol. 38v is blank.)

39 **Polsel** (=Porsel)

39 Primo, Jordanus de Charrery de Polsel (=Porsel), 07 mar 1399

39 Perrodus Calbicen (or Cabbicen) de Polsel, 07 mar 1399 (datum ut supra)

39v Johannes Berthodi de Polsel, 07 mar 1399 (datum ut supra)

39v [Johannes Berthodi] ut supra, 07 mar 1399 (datum ut supra)

40 (On this folio, which is mostly blank, there is a clear watermark, a large fleur-de-lis)
Mermetus filius quondam Perrodi de la Pera, 05 apr 1400 ? (but primo has been added to the year in a different ink, possibly over an erasure – and the fact that March 1399 has been followed

by April 1400 also raises the possibility that the dates should be interpreted as Style of the Annunciation)

40v **Carrojoz** (=Carrouges)

40v Jaquetus dictus Gerba de Carrojoz, 15 mar 1399

40v Jaquetus Amys dou Borjauz de Carrojoz, 15 mar 1399 (datum ut supra)

40v Jaquetus Vanez de Corcellis prope Joretum morans ou Borjauz de Carrojoz nomine suo et Jaquete uxoris sue, 15 mar 1399 (datum ut supra)

40v [Jaquetus Vanez], 15 mar 1399 (datum ut supra)

41 Jaquetus Jolivet de Carrojoz nomine sup et Humberti fratris sui, 15 mar 1399 (datum ut supra)

41 Marmetus Maliet de Carrojoz, 15 mar 1399 (datum ut supra)

41 Humbertus filius quondam Perrodi Jordanat dou Borjauz de Carrojoz, 25 mar 1400

41v Stephanus Chapuis dou Borjauz de Carrojoz filius quondam Roleti Magninat, 28 mar 1400 (anno domini quo supra)

41v Perrodus Velliot de Carrojoz, 29 mar 1400 (anno domini quo supra)

42 Nicodus de Molleret ? de Carrojoz, 29 mar 1400 datum ut supra)

42 Petrus filius quondam Nicodi Vigy, 29 mar 1400 (datum ut supra)

42 Perrussona filia quondam Perreti alumpni Michaelis de Mex uxor Petri Macherer, 02 may 1401 (year is clear, no erasures or changes of ink, and primo is followed by indistinct signs / . --)

42 (Entire item is lined out) Dominus Johannes dou Mallex presbiter, 27 jun 1400 ?
(apparently altered to 1401?)

42 Et est sciendum quod dicta Domina Ysabella habet in rebus et possessionibus predictis sitis in territorio et dominio de Villiens omne dominium ut in dicta villa de Williens, et in aliis territoriis habet directum dominium et cetera.

42v Perrodus Chapuis dou Borjauz de Carrojoz, 27 jun 1400 ? (datum ut supra)

42v Nicodus Jordanat de Carrojoz morans in la Lay parrochie de Villeta, 27 jun 1400 ?
(datum ut supra)

43 **Rospraz**

- 43 Rolerius Foucon de Rospraz, 29 mar 1400 (clear)
- 43 Johannes Perrissez de Rospra, 04 apr 1400 (anno domini quo supra)
- 43 Thorenchius Pacoton de Rospra, 04 apr 1400 (datum ut supra)
- 43 Johannes Pacoton de Rospra, 11 apr 1400 (anno domini quo supra)
- 43v Uldricus Bertod de Corcellis, 14 apr 1400 (anno domini quo supra)
- 43v Loseneta filia quondam Jaqueti Semoliat de Rospra, 02 may 1400 (clear)
- 43v Nicola relict Perrodi Chapuis de Rospra nomine suo et Francisci, Anthonii, et Johannis filiorum suorum et dicti Perrodi, 03 may 1400 (anno domini quo supra)
- 44 Thorenchius Pacoton de Rospra nomine suo et Agnete uxoris sue filie quondam Perreti Mistralis, 27 may 1400 (anno domini quo supra)
- 44 Stephanus filius quondam Jaqueti Barberii de Rospra, 27 may 1400 ? (primo has been added later, possibly over an erasure)
- 44 Stephanus et Petrus fratres filii quondam Thorenchii de Dompnomartino de Rospra, 27 aug 1400 ? (anno domino quo supra)

(Fol. 44v is blank.)

45 **Eschiens**

- 45 Uldricus filius quondam Perrodi Sirez de Eschiens, 17 mar 1399
- 45 Johannes Ros de Eschiens filius quondam Roleti Ros, 17 mar 1399 (datum ut supra)
- 45 Aymonetus Ros de Eschiens nomine suo et Domini Petri presbiteri fratris sui pro duabus partibus, et Johannes fioius Perrerii de Berthens nepos predictorum Aymoneti et dicti presbiteri nomine suo et Agnetis matris sue sororis predictorum Aymoneti et dicti presbiteri pro tertia parte, 17 mar 1399 (datum ut supra)
- 45v **Mons Presbiter** (=Montpreveyres)
- 45v Petrus Ranat ? de Montepresbitero, 20 mar 1399
- 45v Jaquetus et Thorenchius Foucat de Montepresbitero nominibus suis et uxorum suorum, 20 mar 1399 (datum ut supra)

- 45v Anthonius filius Jaqueti Boudini ?, 20 mar 1399 (datum ut supra)
- 45v Perretus Rabat et Cristina eius uxor Montispresbeteri, 20 mar 1399 (datum ut supra)

46 **Warmarens**

- 46 Primo, Perretus filius Auberti douz Rus de Warmarens, 03 mar 1399
- 46 Petrus Contos nomine suo et Johannis fratris sui pro duabus partibus, et Jaquetus eorum nepos pro tercia parte filius quondam Rodulphi Contos, 03 mar 1399 (datum ut supra)

46 Johannes Montersier ?, 03 mar 1399 (datum ut supra)

46v Johanneta filia quondam Perrodi Murissier, 03 mar 1399 (datum ut supra)

47 **Bussy**

47 Primo, Alexia relictia Mermeti Codat, 31 may 1400 ? (but primo has been written later in a different ink, with or over an attempted erasure)

47 Anthonius Recagnioz, 31 may 1400 ? (datum ut supra)

47 Jaquetus Nicola filius quondam Johannis Nicola de Bussy de voluntate Alexie relicte Mermeti Codat, 31 may 1400 ? (datum ut supra)

47v Jaquetus Juscivel (=modern Jossivel) de voluntate Alexie relicte Mermeti Codat, 31 may 1400 ? (datum ut supra)

47v Johannes Blan, 31 may 1400 ? (datum ut supra)

48 **Willienjauz**

48 Johannes Willienjauz, 18 may 1400 ? (anno domini quo supra)

48 Petrus Belchat (=Berchat) de Willienjauz, 18 may 1400 ? (datum ut supra)

48 Johannes Gondoz de Willienjauz, 18 may 1400 ? (datum ut supra)

48v Petrus filius quondam Girardi (inserted above the line in a contemporary hand: Coudeir ?) de Willienjaux, 20 may 1400 ? (anno domini quo supra)

49 Chavanes les Fors prope Sivirier eiusdem parrochie

49 Aymonetus Favrat et Johannes filius quondam Williermi Favrat de Chavanes, 01 may 1400 (clear).

(Fol. 49v is blank.)

50 [Tyerrens ?] (The lack of a section title and a complete date makes us suspect that a folio has been lost here. The folio number 50 is a modern addition.)